

GL.ROZ.2710.42.2023.MJ

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawy artykułów oświetleniowych dla jednostek RZGW w Gliwicach”

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, w związku z pytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

1.czy w pozycji 1 (część 3) nie wkrađł się błąd ponieważ ilość lumenów odpowiada naświetlaczowi o mocy 30W a nie 10W tak jak jest w zapytaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmienia opis pozycji 1 w części 3 na:

Naświetlacz halogen lampa LED z czujnikiem ruchu o parametrach: napięcie 230V, moc 30W, kąt świecenia 120 stopni, strumień świetlny 2700 lm, światło białe neutralne.

Pytanie 2:

2.czy w pozycji 6 (część 3) świetlówka może mieć większa moc niż 18W ??

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż świetlówka może mieć moc 20W

Pytanie 3:

3.pozycja 4 (część 1) ładowarka ma mieć jakieś parametry minimalne czy tylko ma spełniać zasadny parametr typu C ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga ładowarki sieciowej z kablem ze złączem USB-C, moc: 25W

Pytanie 4:

4. pozycja 16 (część 2) czy świetlówka może być większej mocy niż 18W ponieważ aby spełnić strumień światła mogą zaproponować minimum 22W.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza świetlówki o mocy 22 W

Pytanie 5:

5. czy pozycja 32 (część 2) jest usunięta z zapytania przetargowego?

Odpowiedź:

Pozycja została wpisana omyłkowo, zamawiana ilość 0 szt., pozycji nie należy wyceniać.

Pytanie 6:

6.czy w pozycji 41 (część 2) może być zastosowana żarówka o mocy 11W zamiast 12W ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza świetlówki o mocy 11 W

Pytanie 7:

7. czy w pozycji 6 (część 3) można zastosować świetlówkę o mocy 20W zamiast mocy 18W?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż świetlówka może mieć moc 20W

Pytanie 8:

8. czy naświetlacze które zaproponuje jeżeli będą się różnić nominalna moc a będą spełniać parametr LM, będą uwzględnione pozytywnie w przetargu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmienia opis pozycji 1 w części 3 na:

Naświetlacz halogen lampa LED z czujnikiem ruchu o parametrach: napięcie 230V, **moc 30W**, kąt świecenia 120 stopni, strumień świetlny 2700 lm, światło białe neutralne.

Pytanie 9:

9. odnosząc się do wyjaśnień Zamawiającego z 01 czerwca br. dotyczących części 3 pozycji 1. Skonsultowany został z producentami lamp halogenowych możliwy zakup produktów o parametrach określonych przez Zamawiającego i z odpowiedzi wynika, że żaden z producentów nie posiada takiego produktu, bowiem nie jest możliwym wygenerowanie z 10W strumienia światła rzędu 2700 lm. Przy czym, producenci zasugerowali, iż możliwym jest oczekiwanie wartości 2700 kelwinów, nie lumenów. Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zmieni opis w ten sposób, że w miejsce 2700 lumenów wskaże wymóg 2700 kelwinów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmienia opis pozycji 1 w części 3 na:

Naświetlacz halogen lampa LED z czujnikiem ruchu o parametrach: napięcie 230V, **moc 30W**, kąt świecenia 120 stopni, strumień świetlny 2700 lm, światło białe neutralne.

Pytanie 10:

10. zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do części 2 pozycja 32.

W ww. pozycji ilość wynosi 0, czy jest to omyłka, czy tej pozycji nie należy wyceniać?

Odpowiedź:

Pozycja została wpisana omyłkowo, zamawiana ilość 0 szt., pozycji nie należy wyceniać.

Pytanie 11:

11. Co do naświetlacza który ma mieć 2700LM przy 10W to wydaje mi się że jednak Państwu się pomyliło ponieważ parametr 2700LM = (LM = Lumeny - Strumień światła) odpowiada bardziej ciepłocie barwy światła która wyrażana jest W kelwinach i oznaczony jest literka "K". W załączniku przesyłam. Proszę o sprawdzenie danych raz jeszcze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmienia opis pozycji 1 w części 3 na:

Naświetlacz halogen lampa LED z czujnikiem ruchu o parametrach: napięcie 230V, **moc 30W**, kąt świecenia 120 stopni, strumień świetlny 2700 lm, światło białe neutralne.

Zamawiający informuje iż, udostępnia poprawione formularze cenowe w zakresie udzielonych odpowiedzi w pliku:

- FORMULARZE CENOWE Z DNIA 09.06.2023

Jednocześnie informujemy, iż dokonane przedmiotowe zmiany wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia ich na Platformie Zakupowej pod adresem: <https://www.przetargi.wody.gov.pl>.

Z-CADYREKTORA
Marek Jozyski